

Työntekijän työturvallisuusvastuut

- ✓ Meistä jokainen on se tärkein henkilö kun puhutaan kunkin omasta turvallisuudesta niin työssä kuin vapaa-ajalla. Oman turvallisuuden huolehtimisen lisäksi on muistettava, että toimintamme tai esimerkiksi sovittujen asioiden tekemättä jättäminen voi vaikuttaa muiden henkilöiden turvallisuuteen ja mahdolliseen loukkaantumiseen

Meitä jokaista koskevat työturvallisuusvastuut:

1 Turvallisuusvälineet

Älä poista mitään turvakaiteita, -suoja tai -laitteita ilman lupaa! Älä ota myöskään esimerkiksi palohälytysmiä pois päältä ilman lupaa. Jos syystä tai toisesta joudut näin tekemään, palauta suojan tai hälyttimen toiminta heti kun se on mahdollista ja merkitse sen puuttuminen!

2 Koulutus

Osallistu järjestettäviin turvallisuuskoulutuksiin! Työskennellessäsi muistele mitä koulutuksessa opetettiin ja toimi sen mukaisesti. Älä käytä laitetta, johon et ole saanut koulutusta tai et muuten ole oikeutettu sitä käyttämään!

3 Yhteistyö

Työturvallisuuden parantamisessa kaikkien tahojen välinen yhteistyö on tärkeää! Ota siis osaa riskiarviointeihin, turvatarkastuksiin sekä tapaturmatutkimuksiin

4 Henkilökohtaiset suojavarusteet

Käytä aina niitä henkilökohtaisia suojavarusteita, jotka on kyseiseen työtehtävään määrätty. Älä koskaan käytä viallisia tai rikkiäisiä suojavarusteita!

5 Turvallisuussäännöt

Noudata AINA kaikkia määritettyjä turvallisuussääntöjä! Tutustu omaan työtehtävääsi liittyviin turvallisuussääntöihin.

6 Tapaturmat

Raportoi aina sovitulla tavalla kaikki työtapaturmat! Vaikka kyseessä olisikin pieni onnettomuus, voi sama asia aiheuttaa seuraavalla kerralla suuremman onnettomuuden. Raportoimalla työtapaturmat mahdollistamme korjaavien toimenpiteiden toteuttamisen!

7 Turvallisuushavainnot

Jos huomaat työympäristössäsi mitä tahansa mikä voi aiheuttaa sinulle tai jollekin muulle vaaraa, ilmoita siitä VÄLITTÖMÄSTI esimiehellesi!

TYÖNTEKIJÄN TYÖTURVALLISUUSVASTUUT



Muista
- turvallisuus on
kaikkien vastuulla!



**Olemme kaikki yhdessä vastuussa
omasta ja toistemme turvallisuudesta!**